2024 年丰都供销系统农业生产

社会化服务项目公示

根据市供销合作总社《关于印发〈2024 年中央财政资金支

持供销合作社开展农业生产社会化服务试点工作实施方案〉的通

知》（渝供办发〔2024〕8 号）和我社《2024 年社农业生产社会

化服务工作实施方案》要求，经服务主体申报、乡镇审核备案和

部门联合评审，现将 2024 年丰都供销系统农业生产社会化服务

项目相关情况予以公示。公示期为 2024 年 7 月 25 日至 2024 年

7 月 31 日。若对公示内容有异议，请在公示期内通过电话或书

面反映。

联系人：邱兴洪 联系（举报）电话：70736332

附件：2024 年丰都供销系统农业生产社会化服务项目公示表

丰都县供销合作社联合社

2024 年 7 月 25 日